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Resultados
Información del evento CRTAssen
Circuito Assen
Fecha 18/08/2022
Longitud del circuito 4555 metros
Pilotos totales 216
Mejor tiempo del evento 01:50.396
Media del día 02:15.635
Pilotos en grupo A 81
Mejor tiempo grupo A 01:50.396
Tiempo medio grupo A 02:19.537
Pilotos en grupo B 47
Mejor tiempo grupo B 01:51.434
Tiempo medio grupo B 02:12.290
Pilotos en grupo C 44
Mejor tiempo grupo C 02:01.106
Tiempo medio grupo C 02:23.273
Pilotos en grupo D 44
Mejor tiempo grupo D 01:51.953
Tiempo medio grupo D 02:01.999
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

P169790 A 01:50.396 01:50.396 00:00.000 00:25.239 00:00.000 00:29.141 41
Boekel_peter B 01:51.434 00:01.038 00:01.038 00:24.200 00:00.000 00:20.855 9
BoomgaardvandeTim D 01:51.953 00:00.518 00:01.557 00:23.682 00:00.000 00:10.046 19
Beek_tom D 01:53.464 00:01.511 00:03.068 00:22.170 00:01.511 00:08.534 32
KoelewijnJacob D 01:53.633 00:00.168 00:03.237 00:22.001 00:01.680 00:08.365 39
P92218 A 01:53.851 00:00.217 00:03.455 00:21.784 00:03.455 00:25.686 7
FeenstraDannyMichel D 01:54.053 00:00.201 00:03.656 00:21.582 00:02.099 00:07.946 23
Beek_ter_frank D 01:54.381 00:00.328 00:03.984 00:21.254 00:02.427 00:07.618 29
WemkenKai D 01:54.865 00:00.484 00:04.469 00:20.770 00:02.912 00:07.134 16
Meyer_ronald D 01:55.338 00:00.472 00:04.942 00:20.297 00:03.384 00:06.661 26
BrouwerRobin D 01:55.410 00:00.072 00:05.014 00:20.224 00:03.457 00:06.588 24
EngelandvanBas D 01:55.736 00:00.326 00:05.340 00:19.898 00:03.783 00:06.262 26
Laan_van_der_sieger D 01:56.026 00:00.289 00:05.630 00:19.608 00:04.073 00:05.972 31
Elskamp_erwin D 01:56.476 00:00.449 00:06.080 00:19.159 00:04.522 00:05.523 37
Heide_fokko D 01:56.548 00:00.072 00:06.152 00:19.086 00:04.595 00:05.450 30
Crombeen_chris D 01:57.205 00:00.656 00:06.808 00:18.430 00:05.251 00:04.794 38
P174080 A 01:57.726 00:00.520 00:07.329 00:17.909 00:07.329 00:21.811 19
Burgt_van_de_frank B 01:57.957 00:00.231 00:07.560 00:17.678 00:06.522 00:14.333 9
Kaurinovic_mario D 01:58.029 00:00.072 00:07.632 00:17.606 00:06.075 00:03.970 30
EversMichael D 01:58.158 00:00.128 00:07.761 00:17.477 00:06.204 00:03.841 35
Schiphorst_jurgen D 01:58.460 00:00.302 00:08.064 00:17.175 00:06.506 00:03.539 23
Jager_de_evert B 01:58.520 00:00.059 00:08.123 00:17.115 00:07.085 00:13.770 25
Smit_herman D 01:58.735 00:00.215 00:08.338 00:16.900 00:06.781 00:03.264 31
KnolHendrik D 01:58.873 00:00.138 00:08.477 00:16.761 00:06.920 00:03.125 23
Lansink_gertjan D 01:59.088 00:00.214 00:08.691 00:16.547 00:07.134 00:02.911 26
P174084 A 01:59.102 00:00.014 00:08.705 00:16.533 00:08.705 00:20.435 26
P188378 A 02:00.016 00:00.913 00:09.619 00:15.619 00:09.619 00:19.521 14
Kruidhof_stevan D 02:00.074 00:00.058 00:09.678 00:15.560 00:08.121 00:01.924 27
Baren_van_mando B 02:00.111 00:00.036 00:09.714 00:15.524 00:08.676 00:12.179 31
P02916 A 02:00.118 00:00.007 00:09.721 00:15.517 00:09.721 00:19.419 21
P105593 A 02:00.193 00:00.075 00:09.797 00:15.441 00:09.797 00:19.343 21
Bieleveld_rolf B 02:00.449 00:00.255 00:10.053 00:15.186 00:09.014 00:11.841 22
Brouwer_hendrik C 02:01.106 00:00.657 00:10.710 00:14.528 00:00.000 00:22.166 15
Steinmeijer_paul D 02:01.610 00:00.503 00:11.214 00:14.025 00:09.656 00:00.389 23
Ginneken_van_corne B 02:01.698 00:00.088 00:11.302 00:13.936 00:10.264 00:10.591 22
Groen_daan C 02:01.851 00:00.152 00:11.455 00:13.783 00:00.744 00:21.421 38
P106903 A 02:01.916 00:00.064 00:11.520 00:13.719 00:11.520 00:17.621 38
Stalenberg_christian D 02:02.243 00:00.327 00:11.847 00:13.392 00:10.289 00:00.243 34
P193786 A 02:02.257 00:00.014 00:11.861 00:13.377 00:11.861 00:17.279 35
P174119 A 02:02.275 00:00.017 00:11.879 00:13.359 00:11.879 00:17.261 22
P194374 A 02:02.330 00:00.054 00:11.934 00:13.305 00:11.934 00:17.207 34
P174628 A 02:02.560 00:00.229 00:12.163 00:13.075 00:12.163 00:16.977 34
P188305 A 02:02.565 00:00.005 00:12.169 00:13.069 00:12.169 00:16.971 24
Arnold_alex D 02:02.715 00:00.150 00:12.319 00:12.919 00:10.762 00:00.716 31
KarisPaul D 02:02.960 00:00.244 00:12.563 00:12.675 00:11.006 00:00.960 27
Kroon_jan B 02:04.231 00:01.271 00:13.834 00:11.404 00:12.796 00:08.059 27
Boogaart_van_den_ronaldB 02:04.235 00:00.004 00:13.839 00:11.399 00:12.800 00:08.054 22
KasbergenPaul B 02:04.323 00:00.087 00:13.927 00:11.312 00:12.888 00:07.967 13
BeemtvandenFrank B 02:04.342 00:00.018 00:13.945 00:11.293 00:12.907 00:07.948 23
JansenRik A 02:04.360 00:00.017 00:13.963 00:11.275 00:13.963 00:15.177 18
P158206 A 02:04.986 00:00.626 00:14.590 00:10.648 00:14.590 00:14.550 18
P174079 A 02:04.987 00:00.000 00:14.591 00:10.648 00:14.591 00:14.550 18
Haanappel_ted D 02:04.988 00:00.001 00:14.592 00:10.646 00:13.035 00:02.989 23
Kisteman_patrick D 02:05.045 00:00.056 00:14.648 00:10.590 00:13.091 00:03.045 32
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BouwRonald B 02:05.154 00:00.109 00:14.758 00:10.480 00:13.720 00:07.135 25
P04032 A 02:05.192 00:00.037 00:14.795 00:10.443 00:14.795 00:14.345 25
NaaldvanderFerdinand B 02:05.474 00:00.282 00:15.078 00:10.160 00:14.040 00:06.815 31
P170338 A 02:05.522 00:00.048 00:15.126 00:10.112 00:15.126 00:14.014 37
P158207 A 02:06.157 00:00.634 00:15.761 00:09.477 00:15.761 00:13.379 27
Schiphorst_thijs B 02:06.305 00:00.148 00:15.909 00:09.329 00:14.871 00:05.984 18
CunninghamjohnMike B 02:06.726 00:00.420 00:16.330 00:08.908 00:15.291 00:05.563 11
HoogendijkArt B 02:06.876 00:00.149 00:16.480 00:08.759 00:15.441 00:05.414 20
P201802 A 02:07.030 00:00.153 00:16.633 00:08.605 00:16.633 00:12.507 30
WijtRoderick A 02:07.101 00:00.071 00:16.704 00:08.534 00:16.704 00:12.436 30
HofstedeRobin B 02:07.210 00:00.109 00:16.814 00:08.425 00:15.775 00:05.080 24
VriesdeDave C 02:07.600 00:00.389 00:17.203 00:08.035 00:06.493 00:15.673 16
P193554 A 02:07.662 00:00.062 00:17.266 00:07.972 00:17.266 00:11.874 22
Jongejans_willem D 02:08.424 00:00.762 00:18.028 00:07.210 00:16.471 00:06.425 29
Sloten_van_jorrit B 02:08.501 00:00.076 00:18.104 00:07.134 00:17.066 00:03.789 31
Jong_de_ruben B 02:08.508 00:00.007 00:18.112 00:07.127 00:17.073 00:03.782 20
P03698 A 02:08.517 00:00.008 00:18.120 00:07.118 00:18.120 00:11.020 31
Boerman_henny B 02:08.785 00:00.268 00:18.389 00:06.849 00:17.351 00:03.504 6
Boer_jeremy B 02:08.958 00:00.172 00:18.561 00:06.677 00:17.523 00:03.332 23
Gils_van_patrick B 02:09.052 00:00.094 00:18.656 00:06.582 00:17.617 00:03.237 14
Blokzijl_erik B 02:09.102 00:00.049 00:18.706 00:06.532 00:17.667 00:03.187 28
Tetteroo_ruben C 02:09.109 00:00.006 00:18.712 00:06.526 00:08.002 00:14.164 32
Kruth_sebastiaan C 02:09.126 00:00.016 00:18.729 00:06.509 00:08.019 00:14.147 19
ElberseFrank B 02:09.288 00:00.162 00:18.892 00:06.346 00:17.854 00:03.001 25
Leeuwen_van_fred B 02:09.572 00:00.283 00:19.176 00:06.062 00:18.137 00:02.717 25
P169796 A 02:09.720 00:00.147 00:19.323 00:05.915 00:19.323 00:09.817 33
ElstSven B 02:09.725 00:00.005 00:19.328 00:05.910 00:18.290 00:02.565 4
Lansink_nick B 02:09.855 00:00.129 00:19.458 00:05.780 00:18.420 00:02.435 22
Stamsnijder_andre A 02:10.062 00:00.207 00:19.665 00:05.573 00:19.665 00:09.475 17
VosKevin A 02:10.147 00:00.085 00:19.751 00:05.487 00:19.751 00:09.389 19
SessinkPaul D 02:10.163 00:00.016 00:19.767 00:05.471 00:18.210 00:08.164 20
Kox_danny B 02:10.354 00:00.191 00:19.958 00:05.280 00:18.920 00:01.935 9
Mathijssen_marcel A 02:10.362 00:00.008 00:19.966 00:05.272 00:19.966 00:09.174 22
Wind_uilke B 02:10.610 00:00.248 00:20.214 00:05.024 00:19.176 00:01.679 6
FrielinkRamon A 02:10.722 00:00.111 00:20.326 00:04.913 00:20.326 00:08.815 13
Meer_van_der_richard C 02:10.726 00:00.003 00:20.329 00:04.909 00:09.619 00:12.547 24
Davids_stefan C 02:10.879 00:00.152 00:20.482 00:04.756 00:09.772 00:12.394 31
P04419 A 02:11.041 00:00.162 00:20.645 00:04.594 00:20.645 00:08.496 5
Klein_zandvoort_jarnoA 02:11.256 00:00.215 00:20.860 00:04.378 00:20.860 00:08.280 25
Kerkhof_wilbert B 02:11.392 00:00.135 00:20.995 00:04.243 00:19.957 00:00.898 12
Postma_max C 02:12.518 00:01.126 00:22.121 00:03.117 00:11.411 00:10.755 28
SlotHannes A 02:13.127 00:00.608 00:22.730 00:02.508 00:22.730 00:06.410 27
Bree_de_wim C 02:13.274 00:00.147 00:22.878 00:02.360 00:12.168 00:09.998 33
Vries_de_maurijn C 02:13.616 00:00.341 00:23.219 00:02.019 00:12.509 00:09.657 31
P03003 A 02:14.379 00:00.763 00:23.983 00:01.255 00:23.983 00:05.157 27
Beukhof_ A 02:14.398 00:00.018 00:24.001 00:01.237 00:24.001 00:05.139 27
Coopmans_wil B 02:14.413 00:00.015 00:24.016 00:01.222 00:22.978 00:02.122 18
Wind_aize A 02:14.870 00:00.456 00:24.473 00:00.765 00:24.473 00:04.667 28
Bruinsma_rené B 02:14.981 00:00.111 00:24.584 00:00.654 00:23.546 00:02.690 20
DorenvanTon B 02:15.490 00:00.509 00:25.094 00:00.144 00:24.056 00:03.200 27
CRT A 02:15.941 00:00.450 00:25.544 00:00.305 00:25.544 00:03.596 1
Zee_van_der_jesse C 02:15.981 00:00.040 00:25.585 00:00.346 00:14.874 00:07.291 33
Baars_bram C 02:16.072 00:00.091 00:25.676 00:00.437 00:14.966 00:07.200 11
SpieringsLeo C 02:16.400 00:00.327 00:26.003 00:00.764 00:15.293 00:06.873 28
Albert_frank C 02:16.609 00:00.209 00:26.213 00:00.974 00:15.503 00:06.663 27
Poel_rene A 02:17.110 00:00.500 00:26.713 00:01.474 00:26.713 00:02.427 21
LubbersHessel D 02:17.614 00:00.504 00:27.217 00:01.978 00:25.660 00:15.614 11
Naald_van_der_albert A 02:17.884 00:00.270 00:27.488 00:02.249 00:27.488 00:01.652 25
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Munsters_wil B 02:18.696 00:00.812 00:28.300 00:03.061 00:27.262 00:06.406 16
Karssies_dirk B 02:18.735 00:00.038 00:28.338 00:03.099 00:27.300 00:06.444 27
Laan_sieger C 02:19.304 00:00.568 00:28.907 00:03.668 00:18.197 00:03.969 31
P193557 A 02:19.374 00:00.070 00:28.977 00:03.738 00:28.977 00:00.163 31
NoordervlietSander C 02:19.461 00:00.087 00:29.064 00:03.825 00:18.354 00:03.812 31
Moes_elwin A 02:20.520 00:01.059 00:30.124 00:04.885 00:30.124 00:00.983 19
P169782 A 02:20.600 00:00.079 00:30.203 00:04.964 00:30.203 00:01.062 31
LeeuwdeHans A 02:20.693 00:00.093 00:30.296 00:05.057 00:30.296 00:01.155 20
Kaspers_nick C 02:21.088 00:00.394 00:30.691 00:05.452 00:19.981 00:02.185 29
WeidevanderEgbert A 02:21.859 00:00.771 00:31.463 00:06.223 00:31.463 00:02.321 18
Heideveld_dennie A 02:22.116 00:00.256 00:31.720 00:06.480 00:31.720 00:02.578 28
Knevel_jarno C 02:22.296 00:00.180 00:31.900 00:06.661 00:21.190 00:00.976 18
P152506 A 02:22.368 00:00.071 00:31.971 00:06.732 00:31.971 00:02.830 19
P169818 A 02:22.464 00:00.096 00:32.068 00:06.829 00:32.068 00:02.927 19
Pasker_otto C 02:22.631 00:00.166 00:32.234 00:06.995 00:21.524 00:00.642 21
Bakker_rene A 02:22.684 00:00.053 00:32.288 00:07.048 00:32.288 00:03.146 30
Visser_casper C 02:22.688 00:00.004 00:32.292 00:07.053 00:21.582 00:00.584 28
Grieken_van_sjaak D 02:23.283 00:00.594 00:32.887 00:07.647 00:31.329 00:21.283 27
Visserleon C 02:23.401 00:00.118 00:33.005 00:07.766 00:22.295 00:00.128 26
BrinkvandenRob C 02:24.029 00:00.627 00:33.632 00:08.393 00:22.922 00:00.755 28
BoerIvan A 02:24.163 00:00.134 00:33.767 00:08.528 00:33.767 00:04.626 28
TiemensArjan C 02:24.432 00:00.269 00:34.036 00:08.797 00:23.326 00:01.159 23
Opdam_floris A 02:24.486 00:00.053 00:34.089 00:08.850 00:34.089 00:04.948 27
Mooibroek_arjan A 02:24.700 00:00.214 00:34.304 00:09.065 00:34.304 00:05.163 30
Loonen_corjan D 02:24.773 00:00.072 00:34.377 00:09.138 00:32.820 00:22.774 16
Slot_jan A 02:25.026 00:00.252 00:34.630 00:09.390 00:34.630 00:05.488 28
Rengers_raymond A 02:26.345 00:01.319 00:35.949 00:10.710 00:35.949 00:06.808 29
Mies_bert C 02:26.360 00:00.015 00:35.964 00:10.725 00:25.254 00:03.087 28
Wallrich_gerhard C 02:26.880 00:00.519 00:36.483 00:11.244 00:25.773 00:03.606 28
StaalDennis B 02:27.030 00:00.150 00:36.633 00:11.394 00:35.595 00:14.739 6
Bos_van_de_frits C 02:27.509 00:00.479 00:37.112 00:11.873 00:26.402 00:04.235 25
Boelsma_dennis A 02:27.578 00:00.069 00:37.182 00:11.943 00:37.182 00:08.041 19
Heideveld_gert A 02:27.643 00:00.064 00:37.247 00:12.008 00:37.247 00:08.106 29
RooijenvanRini C 02:27.883 00:00.239 00:37.487 00:12.247 00:26.776 00:04.609 29
ZomToin A 02:28.553 00:00.670 00:38.157 00:12.918 00:38.157 00:09.016 12
P151423 A 02:29.165 00:00.611 00:38.768 00:13.529 00:38.768 00:09.627 30
Schalk_marnix C 02:29.347 00:00.182 00:38.951 00:13.711 00:28.240 00:06.073 26
P169747 A 02:30.368 00:01.021 00:39.972 00:14.733 00:39.972 00:10.831 17
Weide_van_der_tieno A 02:30.425 00:00.056 00:40.029 00:14.790 00:40.029 00:10.888 18
KuikRonald A 02:31.756 00:01.330 00:41.360 00:16.121 00:41.360 00:12.219 3
Dornbos_hans A 02:32.020 00:00.264 00:41.624 00:16.385 00:41.624 00:12.483 21
Kleintjes_eva C 02:32.248 00:00.228 00:41.852 00:16.613 00:31.142 00:08.975 20
WaandersGuus A 02:33.132 00:00.883 00:42.736 00:17.496 00:42.736 00:13.594 16
SpieringsAdri D 02:33.653 00:00.520 00:43.256 00:18.017 00:41.699 00:31.653 1
Davids_popko C 02:35.709 00:02.056 00:45.312 00:20.073 00:34.602 00:12.435 26
Gilnd_van_der_peter C 02:36.411 00:00.702 00:46.015 00:20.776 00:35.304 00:13.138 26
P151482 A 02:36.889 00:00.478 00:46.493 00:21.254 00:46.493 00:17.352 23
Postma_m C 02:37.109 00:00.219 00:46.712 00:21.473 00:36.002 00:13.835 25
Theisen_vincent C 02:39.048 00:01.938 00:48.651 00:23.412 00:37.941 00:15.774 24
P169786 A 02:39.219 00:00.171 00:48.823 00:23.584 00:48.823 00:19.682 18
Ros_ronnie C 02:40.380 00:01.160 00:49.984 00:24.744 00:39.273 00:17.106 25
Vonk_hans A 02:40.717 00:00.336 00:50.320 00:25.081 00:50.320 00:21.179 10
Tijink_thomas B 02:41.786 00:01.069 00:51.390 00:26.150 00:50.351 00:29.495 23
Essenvanjohan A 02:41.957 00:00.171 00:51.561 00:26.322 00:51.561 00:22.420 20
Brus_kees A 02:42.565 00:00.607 00:52.168 00:26.929 00:52.168 00:23.027 12
Lem_hans C 02:44.760 00:02.194 00:54.363 00:29.124 00:43.653 00:21.486 25
Kluin_marcel C 02:47.931 00:03.171 00:57.535 00:32.295 00:46.824 00:24.657 21
Thijssen_frank A 02:48.091 00:00.160 00:57.695 00:32.456 00:57.695 00:28.554 8
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KorputDennis A 02:50.728 00:02.636 01:00.331 00:35.092 01:00.331 00:31.190 12
Dunne_jason A 02:50.729 00:00.001 01:00.333 00:35.094 01:00.333 00:31.192 13
Eijbersen_martin A 02:52.440 00:01.711 01:02.044 00:36.805 01:02.044 00:32.903 4
Lienemann_manfred B 02:53.112 00:00.672 01:02.716 00:37.477 01:01.678 00:40.822 4
Evers_pieter A 02:54.623 00:01.510 01:04.226 00:38.987 01:04.226 00:35.085 13
Holierhoek_anton C 02:55.323 00:00.700 01:04.927 00:39.688 00:54.216 00:32.050 23
Peters_jurgen A 03:00.380 00:05.056 01:09.984 00:44.744 01:09.984 00:40.842 18
Essen_van_marjan A 03:02.461 00:02.080 01:12.064 00:46.825 01:12.064 00:42.923 19
Jong_de_wabe B 03:34.027 00:31.566 01:43.631 01:18.392 01:42.592 01:21.737 2
P01352 A 03:58.072 00:24.045 02:07.676 01:42.437 02:07.676 01:38.535 1
P92263 A 12:27.032 08:28.960 10:36.636 10:11.397 10:36.636 10:07.495 1
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